Res acquisitas
 occasione ecclie
 ut h. e. q. v. fixum

Aliquos et p
 id est.

Vasa s. x. q.
 n. h. ius. o. tra.

Captiuoz.
 et alijs causis.

Deponat. h
 est pena male ali
 enantis res ecclie
 ut h. e. quisquis. r.
 c. non liceat. et
 c. statumus. sed
 o. tra. extra d. rebo
 ec. no. al. si q. s. q.
 d. ele. q. lic. m. fi.
 ff. de. al. iu. mu.
 ex hoc edicto. §. si
 quis alienauerit.
 ex quibus omni
 bus habes q suffi
 cit si statim red
 dit eccliam inde
 nem. possit dici
 is verum esse quo
 ad h. ut exinde no
 possit vlti. que
 nri. h. no quo ad
 h. ne p hmoi ma
 la alienacoe ab
 administracoe re
 moueatur. Item
 ar. o. tra. ff. vi. bo.
 rap. non pde vbi
 habes q no suffi
 cit p. omi ad pena
 euitandam rez re
 stituere Item suf
 ficie semel volum
 omisisse. ut ff. de
 politi. l. i. §. si rem
 depositam. Jo. e.
 go. flo. illi. te. si
 quis. p. b.

Construxisse.
 ledeto eccliam p
 orem. pt em o. struere du ti no lebat eccliam. h. e. si epus. et. c. bone rei.
 tradetur g ecclia ut habeat in ipa ius pronatus. qd habet ex edificati
 one vel fundacoe. xvi. q. viij. quicq. et. c. decernimus. et. c. filijs.
 et de ecclis edifi. ad audietiam vel aliqb honestum seruiciu ex de iure

amittere et lucra de danis querere.
Verz illud eusebij d legu seuerita
 te illud gg. de ecclastica intelligitur
 mansuetudine dictu. **I**te deus de
 dit epo mediolanensi. **N**o fut a

Ralienanda in epatu acquisita.
Res in epatu acquisitas sacdo
 tib9 nulla e alienadi licetia. **I**te
 ex sexta synodo vniuersali. **V**asa sac
 rami p redempcne captiuoz no sunt

Postolicos et pa alienada

Ternos canones renouas hec
 sca et venerabilis vniuersalis synodus
 diffinuit nemine prsus epm vende
 re vel vtrunq alienare cimilia et
 vasa sacra excepta ca olim ab an
 tiquis canonib9 ordinata videlicet
 p redempcne captiuoz. h. nec trade
 re salaria eccliaz in emphiteotica
 pacta. nec alias rusticas possessioes
 venditari. ac per hoc ecclesiasticos
 redditus ledere quos ad ppria vti
 litatem et ob escam paupey et pe
 grinoz sustentacionem esse decerni
 mus. Et paulo post. Quisquis autē
 post hac diffinicoez nram cotrarius
 qd huic sce sedi et vniuersali synodo a
 gere teptauerit. deponat ut puari
 cator dmar rez et pceptoz. cassa
 ta videlicet omimo q facta e in scrip
 tis vel sine scriptis ab epo venditio
 ne vel emphiteotica traditione vel
 alia qualibet alienacoe cimilioy
 et salarioy loco. Qui vero pceper
 rit aut emerit aliquid ex predictis
 cimilijs et salarijs et non restituerit
 ecclie itez q ecclie sunt. et no reddide
 rit ad incidendam cartā vendicōis
 vel emphiteoseos sit anethema vsq
 dum fecerit qd ab hac sca synodo et
 vniuersali ofirmatū est. Si aut eps
 ouictus fuerit o. struxisse monasteri
 um de ecclisticis redditibus tradat
 eidē ecclie ipm monasteriu. **I**tem
 gg. dompno mesano epo. **P**ro re
 dempcne captiuoz sac vasa no p

Sacroz bibentur alienari.

Canones et legalia statuta p
 mittūt ministeria ecclie p captiuoz
 esse redempcne vendēda. **I**tem de

pa. p. terea. vel alia tpalia. ex. tv. ca. mo. in ecclis xvi. q. ij. sane et d. ar.
 qd acquisita de rebo ecclie pt ecclia vendicad ut h. e. q. iij. sacerdotē. r.
 q. ul. fixū sed qd si clericus de peculio ecclie in pprio solo edificet tūc
 vidr edificiu solo cedere. ff. de re. diui. int. m. sed dicas in fauore ecclie

metrio et valeriano clericis firmia
 nis. **R**es ecclie licite impenduntur p

Sacroz captiuoz redempcne

canonū statuta et legalis per
 mittit auctas licite res ecclasticas i
 redempcne captiuorum impedi. et
 ideo cū edocti a vobis simus ante an
 nos xvij. famū epm ecclie firmiane
 xij libras argenti de eadem ecclesia
 p redempcne vta ac patris vti passi
 ui fratris et coepi nri nūc. tunc vero
 clerici necnō et mris vte hostib9 im
 pendisse atqz ex hoc vos hte quādā
 formidinem. ne hoc quod datū est a
 vobis quolibet tpe repetatur. hui9
 pcepti aucte suspicōem vram pui
 dimus auferendā cōstituētes nullā
 vos exinde heredesq vros quolibet
 tempore repeticois molestiā sustimē
 nec a quoq vob obici qōnem. **I**tez

Res desolate ecclie no pponanturca

Sicut omimo graue pitulis
 est frustra ecclastica misteria
 vendē. sic itez culpa est imminente
 hmōdi nccitate res maxie desolate
 ecclie captiuis suis pponē et i redēp
 tione eoz cessare. **Q**ue vero pe
 nitentia huiuscemodi inuasorib9 at
 qz pdomib9 q vasa sacra et reliq dmo
 cultui dedicata pollutis manib9 ar
 ripiūt et qī pphana otractat fit mdi
 ceda. nicolaus papa diffinit scribēs
 frōtario burdegalēsi archiepo.

Inuasorib9 rez ecclasticaz q pnia

Deburgado noie qui rabie insa
 na omotus dyabolicis se irretire las
 queis no dubitauit. atqz gentiliū
 more p abrupta itmera et cōpita i
 fidians vobis in vte ecclie villa vna
 cū clericis vti. manētib9 et p. m. sa
 lubrib9 instrue dogmatum monitis
 decertatib9. paneg spūalis vbi va
 cua hoim corda reficiētib9 atqz lau
 dabile salutis pprie desideriu habent
 tib9 sca aplōy petri et pauli limina
 visitare collectis malicie sue sequa
 cib9 iniquitatib9 oplicib9 nefarias
 inuasiones et depdaciones violentas
 iferre dmoniacō ausu psumperit ut

soli edificio cedē
 et h. e. spale i ecclie
 lia. q si res opaz
 ref. de bonis ecclie
 ē statim facta ecc
 lesie ut h. ut etē
 d. pecul. clerici. c.
 i. r. c. si quis. idē
 est in milite. C. de
 rei. ven. si ut p. m.
 nis. et in pupillo.
 C. arbi. tu. l. iij. q.
 in vxore. ut. ff. de
 donac. inter vnu
 et vx. vxor.

C Tra dat idē
 subiciat h. xij. q.
 vi. cōperimus. p.
 vij. q. iij. questi o
 tra. vbi habes q
 res consecrata no
 debet restitui. sed
 supple laico et ad
 pphanos vus. et
 h. h. dicitur q. r.
 tet subici p. r. ec
 clie nōmōm. m
 epus p. eccliam
 alij sbicē cui vult
 ar. ex. de excoll. p.
 sic. vnire. h.

S Acroni. repe
 titiois. quia
 qd ex causa pita
 tis impeditur non
 repetitur. C. d. ne
 go. §. alimenta
 mli forte fuerit p
 testatus. ff. d. rel.
 si quis. §. h. actio.
 et in alio casu. C.
 te. nup. p. r. h. r.
 p. testacō no valz
 quia ecclia tenet
 rōimē ut h. e. pp.
 h. redēptus opas
 p. stabit ecclie per
 quinquēniū. C. de
 capti. l. ij. et vlti.
 Item nunquid h
 d. q. libz capto vs
 rū. e. ita. §. si nūq
 te capto in male
 ficio q vidr. lxx.
 xvi. di. non sans.
 xxij. q. v. c. i. r. c.
 reos. et xij. q.
 vi. si res aliena.
 ar. contra. i. q. i.
 iubemus. r. si p. r.
 uatus dat pecuni
 am p redēpcne
 alicui bene eā ra
 petit. ut. c. d. cap.
 l. vlti.

Sicut. si. p. p.
 tius. si. q.
 alij subiciat sub
 ueniet r. r. r. r.
 is. lxxvi. di. non
 satis. xlij. di. quio
 scamus h. qui dnr

hic captiui. die q si ab hereticis vel gentilib9 capti sunt vel a talibus
 vbi timetur piculū corpis vel aie. tales tenentur redimere ecclia r enā

De viro. et opita. opitū est locus ubi plures viz. inferenda.

concurrunt lxxij. di. sic pena talium qui inferunt iniuriam clericis dum in
Consuluit. que sit. si sunt diuinis obsequijs. habes. xvij. q. iij.
qui aut. C. de epis et cle. si quis in s. genus. in pmo anno stet
An fores h. none in pmo ano e. ex eccliaz. h. die q. ex cimiterijs
qd violauit et in
secdo anno iux. fo.
res ecclie.

Audientes. et
no omuicates. vt
xxij. q. ij. lator.
Spontes.
facilegus argue
eogencos se nun.
qua facturos sile.
sic. xxij. q. viij.
pessimā. et. c. si qd
mēbrorū. vt dixi
xi. q. iij. cū alijs.

Monemus. si
tuli. id e. spe
clante ad eccliam
sua si auferet alij
pria aucte. nam
et tutor. et curato:
punitur q. auferit
alij rez pupilli sui
ut. C. vi. me.
mimerint. in fi.

Redde. ipe
q. alienauit po
test oueniri vt h
et. h. e. statumus.
et duob. c. se. Itē
et possessor pē cō
ueniri ut. s. e. au.
gusto. et. no. s. e.
q. cū. q. s. e. apli
cos. cū. q. ecclia
h. in opone que
velit cōuenire si
pmo cepit vnum
ouenire et postea
velit alius oueni
re nō fit ei pjudi
cū aliqd p electi
onē. ut. C. si tutor
vel curato. l. xl. h.
quid si ecclia e. cō
secuta ius suuz a
possessore. nunqd
adhuc pē ouenire
ipm qui aliena =
uit. nō vidr q. bo
na fides nō pati
tur vt bis itē ex
igat. ff. d. re. iur.
bona fides. q. au
tem adhuc possit
ipm ouenire e. ar.
h. e. vulterane. et
c. statumus. et
c. epus. et. c. dia
com. et. ff. d. pet.
bere. nec ullaz. q.
vlti. h. e. aut ecclia
agit ad penam a
ad interesse. si ad
penaz pē agē ad
huc otra alienan
tem. q. pena vni
us nō liberat alius
ut. s. e. cū deuotil
simā. si agit ad in
teresse nō pē. Itē
qritur si ecclia cō
secuta est suū ius a possessore an teneatur cedere actōne q. habz oē
alienantē. h. e. nō. q. qua fronte pē petere cessione q. ex otumacia sua
otēnat. ut. ff. de admistra. tu. si plures. r. ff. d. tu. et rō. dis. l. i. q. nunc
trademus. **L**igandum ar. e. h. q. ille qui male alienauit rem ecclie
sic non potest repetere eam.

et epistole vre textus eloquitur sa
crū altare sacra q. dñici corporis et
sanguinis vasa insup et scim crisma
pollutis arripere mambz q. vilia r ad
vsum omunē apta p. s. p. s. dilectō
vestra nos osuluit si ipe vel qui cum
eo in tam impio scelere et iniquo
fuerūt ad penitentiā q. n. q. gratia
attracti diuina remē voluerit. quo
eos penitentie vinculo ostringatis.
nre institucōis censurā exposcere cu
rastis De quibz si tñ ita est iubemz
cū ad penitentiā reūti accelerauerit
vno anno ex eccliam dei o. h. tē cuius
sacratissima vasa extra ritū fidei xpī
ane diripiēdo auferre nō dubitaue
runt. secdo vero anno ante fores ec
clehie sine omumione maneāt. tertio
vero anno eccliam dei intrēt et inter
audientes astent sine oblacōne non
manducātes carnē neq. bibētes vi
nū pē natalis et resurrectōis dñice
dies. quarto p. terea anno si hijs pri
oribus tribz eoz fructuosus fuerit
penitētie labor omūi omī fidelīū r. sti
tuatur. totaq. mētis intēcone spon
dētes talia se v. lterius nūquā factu
ros. corpz et sanguinez dñi suscipe
mereātur. et vsq. ad septimū annuz
tribus in ebdomada dieb. sine esu
carnū et vni potacōne penitentes
maneāt. **I**tez ex dei. leonis pape
quarti

**Res ecclesie epus vsurpaē
vel alienare nō psumat. Rub.**

Monemus et irrefragabiliter
affirmamus vt nullus epoz vel sa
cerdotū rem tituli sui vsurpare p. su
mat. s. neq. salariū a xpianis sanctis
locis oblatū cā amicitie vel timoris
aut muneris p. tēptet auferre ne ec
clesia dei ad nichilū redigat. Quod
si facē p. sumpserit. epus vel sacerdos
canonicā sine dubio subeat vlcōnez
et qd ecclie iniuste ablatum est red
dere opellatur. ita ut deinceps nll as
vires p. hijs ad litiganduz vel possi
dendū h. re possit. **I**tez ex historia
eusebji cesariē epī. c. xij. **Episcopo
vel abbati res ecclie alienare nō licz.**

Quisquis cognatis. nisi victū et veltū vt lxxxvi. di. non satis et
xvi. q. i. si cupis. in fi. dat alij possesione nō iteo. perdet ec
Colono. l. em colonus tra. eclesia possessio. C. d. acq. pol. l. ul.
Abiciat. mitius cū eo agit. h. e. si quis qualibz r. q. v. si epus.

Quisquis epus vel abbas de sa
laris epī vel mōsterij trāffer
re in pncipū manus vel etiā alij p. so
ne offerre voluerit irritū fit qd datuz
esse ostiterit fm canonē scōz ap. lo
rū qui dicit oim ecclesiasticaz rez
epus habeat sollicitudinē. et dispen
set eas tanq. deo o. tēplāte. nō aut
illi liceat fraudae quicq. ex illis vel
cognatis vel p. p. m. quis donare que
dei sunt. q. si paupes fuerint vt pau
peribz largiatur. s. nō s. b. h. o. z. occa
sione q. sunt ecclie defraudentur. q. si
calliditate vsus excusatōem p. tēnde
rit epus damnū facē r. ml. ad p. fectuz
agz. vel locū existē. nec sic pncipibz
tribuatuz ager vel locz s. z. clericis v.
agricultoribz. q. si calliditate vsus
fuerit pnceps et a colono vel a clero
agz. emerit. fit irrita venditio. et re
stituatur epō vel monasterio. episco
pus vel abbas hoc faciens abiciatur
tanquam qui disperfit que nō colle
git. **I**tez simachz papa **Predia
ecclesie non liceat pape alienare.**

Non liceat pape prediū ecclie
alienare aliquo mō p. aliq. ne
cessitate nec vsufructum rura dare.
nisi tñmō domus q. in quibuslibz vr
bibz nō modica impensa sustentant
q. lege omēs custodes astringantur
vt donator assensator venditor ho
norē p. dat. et qui subscripserit ana
thema fit cū eo q. dederit vel accepe
rit nisi restituatur. Liceat etiā qui
buslibet ecclesiasticis p. somis cōtra
dicere. et cum fructibz alienata re
poscere. quod non modo in apostoli
ca seruandū est ecclesia. v. z. etiam i
vniuersis ecclesijs per prouincias q.
dem dicitur ouenire.

**Item Qui res ecclesie vendi
dit ad altare non accedat.**

In digne ad altare domini p.
perare permittitur qui res ecclesia
sticas audet inuadere aut iniuste pos
sidere aut iniqua vel iniusta defensi
one in eis perdurare. de quibus tan
ta debet esse prouiso vt vndictam

Non liceat.

pape. h. sim
actus successor
suo legē ipomit ut
imperator suo. h.
xvi. q. i. q. i. i. h.
qualiter s. potuit
cū nullus morta
liū papā possit di
iudicare ex. d. e. c.
inotuit. nec iferi
o. superiores. xxi.
di. inferior. xl. di.
si papa h. e. t. h. sit
solutus legibz tñ
h. legē viuē d. b. z.
ff. de le. pncps.

Quibuslibz.
vidr. q. q. ad hac
accusacōne quili
bet admit. ta. e. x.
tra. de rebz. ec. nō
ali. si. q. s. r. in. au. s.
d. nō. al. aut. p. mu.
in. fi. et. no. xvi. q.
vii. filijs. et. xvi.
q. i. ostitutū.

Cū fructibz.
h. adūte q. fruc
tus pnt peti. scien
dū est q. si agitur
p. interdicituz ali
quid ad petenduz
rem cū fructibus
tunc restituentur
fructus omēs per
cepti a tempore
eo q. est ppositum
interdēm nisi in
terdicto vñ vi. in
quo veniūt omēs
fructus pcepti a
tpe tēiectōis. ut
ff. de interdic. l.
interdecis. ff. de i.
et vi. ar. l. i. q. ex
die. si autē agitur
rei. vñ. aut posses
sor fuit bonestdei
aut malefidei. si
bone restituet oēs
fructus pceptos
a tpe. lit. o. tē. v.
qui culpa sua non
fuit pcepti. sed an
lit. o. tē. pceptof
nō tenetur restitu
ere. h. tñ extantes
ut. C. de rei. vñ. di.
certū ē. isti. d. of.
iu. d. s. post m. c. o. a
tam. si fuit posses
sor malefidei tā p
ceptos q. quos p
cipere potuit te
netur restituere vt
ex. de resti. spo. g.
uis. r. ff. d. rei. vñ.
si nauis. et. C. de
rei. ven. certum ē.
si autēz malefidei

possessor titulum habuit tūc excusat a pncipiēdis ppter titulū. ut. C.
de rei. vñ. si fundū. nisi sit ita q. ille t. h. eatuz. p. nō titulo vt cū q. s. emit
otra mēdca leg. ut. C. de agcol. que ad modū et alios casus habes no
tatos. ff. q. metus cā. h. et ptus. oblacō eius recipit. vt. s. e.
In digne ad altare quia nec d. viro. r. etiā a sacramētis ecclie ē

fuspensus. ut. xvij. q. iij. quisquis. *pcedet vindicta ut h. et. ij. q. ar. q. amonico sp. vij. aculatio. et. c. se. et. xi. q. i. petimus. sed veru est hoc cu agitur ad penaz excoicadonis quia ne mo excoicandus est nisi pcedat amonicio trina ut xvi. q. vij. omnes*

decime. et xvij. q. iij. de pbrorum. et extra de sen. ex. sacro. Itē et in illis crimibus pcedat amonicio vbi ad seculare bne. hui est recurrens. dū. ut. i. q. vij. pa. tet. Itē vbiqz nō agit ad depolitionez et gualiter vbiqz agit ad denunciations extra de simonia. l. h. l. sed vbiqz agit ad depolitionē nō pcedat amonicio extra de accu. qualiter. ad qd em admo. neret tūc cū fuficiat ad depolitionem q homo se mel deliquit. xv. v. bi. pmū. nō obstat extra de accu. si quis. quia loquitur ibi in denunciatione. Itē nō obstat. ij. q. vij. si qd erga. q. loquitur ibi de illis causis q non inducunt depolitionem. v. q. iij. m. loco.

Maturata. id ē matuē. plata. j. xvij. q. i. i. canōibz.

Institute. i. destimate talibz.

O Erebus. ut p ar. ē h q auctas maioris excusat. xxvij. di. diaconi. et. lx. iij. di. salomane. sed nō est h v. ut. s. e. quicūqz. l. h. dicit q pnceps sit redarguendus bñ p exco. municari. xi. q. i. ij. si autē nobis. h qualiter agi pētra illū qui recepit possessionem vel a pncepe vel ab alio cū scriptū sit in lege nō videor vi possidere si recipio possessionem ab illo quem scio esse in possessione. ff. uti. poss. si duo. s. nō videor. et ar. e. de resti. spol. cū ad se. tōz. sed h questio hodie exsufflata est p id qd est ex.

Obis epus iste fuit sed non spiritualium. remotus ab administratione temporalis.

Ab eodem isto em remoto ab administratione referuatur vt ipius aucte administratores eligantur.

Quid ad cas. s. ut expese pns educatur. q facte fut i colligendis

amonicio pcedat. et res vsurpata iniuste qui abstulerit. aut qui iniuste ablatas retinet. equitate patrocinate legibus restituat. Quod si neglexerit et necitas opulēt demū pdonē sacerdotalis districtō maturata pcellat. valde enim iniquum et in gens sacrilegium est. vt quecunqz vel p remedio pccoz vel p salute ac requie aiaz suaz vnusquisqz venerabili ecclesie contulerit aut certe reliquerit ab hijs qb9 maxie huari cōuenit id ē cristianis et deū timētib9 in aliud trāferri vel conuerti pmitat. ppterea qui hoc non pūderit et aliter q scriptū est p dia ecclie tradita petierit vel acceperit vel possederit nisi se cito correxerit quo iratus deus aias pcutit anathemate feratur. fitqz accipiēt et donāt et possederit anathema. et institute pene otu. nū assiduū. nec aliquo se ante tribunal xpī obstaculo munit quia religio aiab9 ad substāciā pauperum derelicta otra fas et sine aliq pietatis ohteracōne dispgit.

Diūni muneris pncipatione pue qui ecclesiastica priuilegia calcant.

O Erebus ecclie q semel deo tribute atqz ddicate sunt et postea sub occasione ocessionis principū a quibusdam muadūtur atqz diripiūtur sanctim9. vt prius consularis principē ad rescandam tam presumptuā factōnem. et est cognoscēdū vt illius sit ocessio an muasoris fuerit presumptio. Quod si principis inordinata fuerit largitio ipse sit princeps p emendacōne redarguedus. si aut muasoris declaratur presumptio usqz ad emedacōez excois sit vindicta cohercedus.

De reb9 ecclie non ē Obis emim aliqd alienādū.

Uet vte fame oultū duximus. ut pontificis vestri loco vobis cuz ab eodem aliqz subrogetur qui eius no

fructibus qd genus deducōnis nullus casus impedire pē. ff. fam. bo. rec. fundus. ff. de pof. lere. si a dno. s. fructus. in decimis secus ut c. de deci. cū homies. sed cū distinetōe quā habes ex de deci. pastorali.

Pro portione. ar. q. p dia eccliaz nō debent diuidi p pntes vt no. s. q. pr. s. v. sed h nō est vt h autē ito pntent. diuidi quā clerici fuerunt in feodi. sed vbi nō sunt suspēdi. bne diuidit. vt mō orientur p eos possessiones ut s. c. sepe sit. nam dicit gentius tractas tur res ppe qd omnes ut. xvij. di. s. necesse. c. qū et a qui. quarta ps pe. l. ul. l. p.

mine pariter vniuersa disponat. q. tūmus omnia p dia ad vltz reuocatis studiū. nec cuiqz clerico p portione sua aliqd soluz ecclie putetis esse deputādū. ne p incuriā et negligentiam minuat. s. omnem pensionis summā ex oib9 pdijs rusticis vrbānisqz collectā ad antistite deferatis. ex q tū collectōe habeatur racō qd ad causas vel expēsas accedētū necessitatum opus esse pspicitur. ut d medio sequestretur. et qtuor porcōnes vel de fidelīū oblacōe vel de hac fiat modis omnibus pensione. ita vt vnā sibi tollat antistes. aliā clericis pro suo iudicō et electōne dispriat. terciā paupib9 sub omnīz osciētia faciat erogari. fabricis vero artam q opetit ad ordinacōez pontificis erogacōne vā decernimus esse pensandā. si quid forte sub annua remanebit expensa electio ab vtraqz pte custode credatur enthecis. ut si maior emerferit fabrica sit subdio qd ex diuersis tpiibus diligētia poterit custodiri. aut certe emat possessio q vtilitates respiciat cōmunes.

Excoicetur q principū auctoritate rez q dantur ecclie surripiunt.

O Vi diuinis et hūanis legibus i civili dānacōe calcatis et reuerētia religionis abiecta vel ecclesiastica priuilegia calcare otendūt. vel vbilibet in paupēz pphire dispēdiū nec hmoi saltē omoniti conuicti qz nequiciam sopire osentiūt. atqz il lata sacris rebus otrimēta resart re merito diūni muneris pncipatione sunt puādi. et hmoi pceptōne careant qd sacrilegis ausib9 habuere de spectū. Celestimus vero pbr fctis et coepiscopi nri seremi qui otra pntificale iudiciū otraqz aplice sedis mandata prūpens supdiētis omūionem sacra ministrare psumsit cū n potuēt ignorare sententiā prii sacerdotis ab officio ptimus ecclastico repellatur. ut nullus ecclie ministroz otra

no. s. q. pr. s. v. sed h nō est vt h autē ito pntent. diuidi quā clerici fuerunt in feodi. sed vbi nō sunt suspēdi. bne diuidit. vt mō orientur p eos possessiones ut s. c. sepe sit. nam dicit gentius tractas tur res ppe qd omnes ut. xvij. di. s. necesse. c. qū et a qui. quarta ps pe. l. ul. l. p.

Q Si dimis et hūanis m. ci. uili. id est impia. Ignorare. sic. s. xv. di. q. dicit. s. i. q. i. si quis a simoniacis. et xxvi. q. ij. nullus. s. di. xx. si decer. ta. s. lxxxv. di. c. ul. xvij. q. ij. c. vlti. audiretur. n. iste si vellet pbar se ignorasse. s. lxxxij. di. ppositus. si. m. fi. 7. i. q. i. si quis a simoniacis et extra de effect. innotuit. in. h. sed qualiter. pbar se ignorasse. h. probabit quod fuerit in alia pun. cia ut ex de test. ex tenore. et. c. d. cō. raldē. stipu. o. pnam. vel etiā pprio iuramento ut xxiiij. q. ij. m. lectum.

Uolterane. re. uocent. c. si tutor. vel. cu. m. ter. l. vlti.

Emptoribus. s. x. q. ij. hoc us. porectū. in. h. s. q. vero res. h. cōtra. xv. q. iij. vnū. l.

C. de euic. si fundus. lo. h. capitulū loquitur. de poss. benefidei. cōtra ria de poss. malefici. sed ad h obicitur malefici. dr. q. otra legū mē. dicta mercatur. **C. de agricol.** quēadmodū. h. n. quātū ad h ē malefi dei q non vfucahit. sed quātū ad hoc est benefidei q hz recurru otra suū venditorē. **L**ocū. ar. q. fm porem locum et māius meritum

conferre sunt di
gnitates .vt. 7. e .
p. et .s. di . i . ius
militare . et . q .
ii . clericis . et . lxxii .
ii . di . c . vlti . vt . il .
le gradus ceteros
antecebat que sti
pendia longiora
et labor . plixior
fecit anire . vt . C .
te . off . ma . off . l .
nemo . lxi . di . c . mi
nimur . et . lipen .
dio . ratio . hnd a
e . vt . ff . d . re . mili .
no . omis . i . p . ar .
c . tra . xvi . q . vij .
decimas . et . extra
te . offi . cum . omis .

pontificalia instituta venire ostendat
Ulterane eccie. **I**dem eis de.
actus vel primoniū qđ haete
nus optimus destitutū 7 post danatio
nem eucharisti quo fuerat deprauā
te dispsum cure vře decreuimus esse
delegandū . vt diligētia qua vos p
utilitate eccie estimamus esse vigi
lates . p . dia culture restituitis anti
que . et reuocetis si qua sūt vendita
ā donata mācipia . possessiones etiaz
quas ab enumantio 7 opilione ep̄is
vel ceteris quouis iure videritis te
neri . qz ostra ostituta finodi ab ep̄is
p . dia alienari nullo mō potuerit com
mento nichilominus reuocetur . fit
emptozib⁹ ad eū recursus qui pre
sumpserit aliquid de eccie rebus illi
cita venditōne distrabē ita vt pētio
nes annuas ad pontificem deferatis
cui priuilegia sua integra conuenit
om̄i rōne huari vt eius dispēfatione
portōnes pueniāt osuete . ita vt por
tionē quartā q̄ ad eos p . tiet sua pōti
fex ordinatōe distribuatur . put cuius
qz locum meritūqz agnoscat . pariter
etiā ex fideliiū oblatōne faciendum ē
vt clericis quartā pte eroget p . sh
deratōne sue electōnis antistes fa
bricarū . etiā portio ep̄o sciēte et di
sponēte vra erogatōe pendatur qua
tinus nichil penitus in detrimentū a
licuius rei patiamini gnari . **I**des
clero et ordmi 7 plebi brundusij .